
ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.2023
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 16 maja 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Na podstawie art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 530) w związku z art.1041 , art.1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. -
Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W załączniku do zarządzenia nr 0050.96.2021 z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) Pracodawca przekazuje Pracownikowi w formie ustnej informację o wolnych miejscach
pracy, możliwości zatrudnienia w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy oraz  możliwości
awansu.”

2) § 16 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Jeżeli dobowy wymiar czasu pracy Pracownika:
1) wynosi co najmniej 6 godzin – Pracownik ma prawo do przerwy w pracy trwającej co
najmniej 15 minut,
2) jest dłuższy niż 9 godzin – Pracownik ma prawo do dodatkowej przerwy w pracy trwającej
co najmniej 15 minut,
- wliczanych do czasu pracy.
Pozostałe przerwy przysługują Pracownikowi zgodnie z Kodeksem pracy.”

3) w § 19 ust. 1 pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Pracodawca, zgodnie z obowiązującym
regulaminem pracy, może planować pracę również na innych niż w/w zmianach, na podstawie
grafiku czasu pracy.”

4) § 61 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Za nieprzestrzeganie przez Pracownika przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy lub
przepisów przeciwpożarowych, opuszczenia pracy bez usprawiedliwienia lub stawienie się do
pracy w stanie nietrzeźwości albo w stanie po użyciu alkoholu lub środka działającego podobnie
do alkoholu lub spożywanie alkoholu lub zażywanie środka działającego podobnie do alkoholu,
w czasie pracy – Pracodawca może również stosować karę pieniężną.”

5) w Załączniku nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu dodaje się pkt. 16
w brzmieniu:

„16. Pracodawca zapewnia Pracownikom dostęp do przepisów dotyczących równego traktowania
w zatrudnieniu w pomieszczeniu kadr.”

§ 2.
Zmiana regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości
Pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w pomieszczeniu kadr.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk
        Burmistrz Tłuszcza


